विवेकानन्द महाविद्यालय (दिल्ली विश्वद्यालय): विवेक विहार, दिल्ली-११००९५

दिनाक 08.10.2025

मई/जून-२०२४ के डिग्री संग्रह के लिए सूचना

महाविद्यालय के स्नातक एवं स्नातकोत्तर पाठ्यक्रम के वे छात्र, जो मई/जून 2024 में उतीर्ण हुए हैं, एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि वे अपना उपाधि प्रमाण पत्र महाविद्यालय प्रशासन कार्यालय से किसी भी कार्यदिवस (अर्थात सोमवार से शुक्रवार) प्रातः 10:00 बजे से सायं 4:00 बजे के बीच, भोजनावकाश एवं अवकाश दिवस को छोड़कर, प्राप्त कर सकते हैं। इसके लिए उन्हें अपना पहचान प्रमाण पत्र एवं अंतिम वर्ष की मूल अंकतालिका साथ लानी होगी।

प्रोफ़ेसर पिंकी मौर्य

प्राचार्या कि

VIVEKANANDA COLLEGE(University of Delhi): VIVEK VIHAR: DELHI - 110095

Date: 08.10.2025

NOTICE FOR DEGREE COLLECTION MAY/ JUNE - 2024

The students of undergraduate and postgraduate course of the college, who have passed in May/June 2024, are hereby informed that they may collect their Degree certificate from the college admin office on any working days (i. e. Monday to Friday) between 10:00 am to 04:00 pm except lunch break and holidays. They all are required to bring any Identify proof and original mark-sheet of the final year for said purpose.

Prof. Pinki Maurya Principal

प्रति/Copy to:

- 1. कॉलेज की वैबसाइट/College Website
- 2. कार्यालय फाइल/Office file